Администрация Шалинского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»)

Нохчийн Республикан Шелан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАРАН ДАККА»
(МУ «ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАРАН ДАККА»)

П Р И К А З

г. Шали

Об организации летних школ

На основании приказа министерства образования и науки ЧР № 598-п от
20.05.2021 года и в целях организации различных форм занятости в период
летних школьных каникул детей и подростков

п р и к а з ы в а ю :  ч

1. Руководителям учреждений дополнительного образования:

1.1. обеспечить создание с 7 июня по 15 августа 2021 года на базах
общеобразовательных организаций летние школы, реализующие
дополнительные общеобразовательные программы;

1.2. В срок до 7 июня 2021 года представить в Отдел образования (Х.Х.
Мустапаеву) расписание занятий летних школ по сменам.

2. Руководителю муниципального опорного центра дополнительного
образования детей (Эдильханововй Х.У.) организовать проведение
предварительной экспертной оценки дополнительных образовательных
программ, предстоящих реализации в летний период.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.А. Мусостов